

Marketscan ApS

Bøgevang 23, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 11 51 56 81

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Steen Grue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketscan ApS Bøgevang 23 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 11 51 56 81
	Stiftet: 28. juni 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 33. regnskabsår
Direktion	Steen Grue
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	MS-Ejendomme ApS, Høje-Taastrup

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	106	403	213	340	-17
Resultat af ordinær primær drift	-355	19	-72	-224	-17
Finansielle poster, netto	819	881	-28	1.087	663
Årets resultat	372	858	-54	750	559
Balance:					
Balancesum	9.948	9.538	7.319	7.758	7.327
Egenkapital	7.652	7.480	6.728	7.032	6.532
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	1	1	1	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kommunikation og marketing, rådgivning, investering, handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	105.796	402.810
1 Personaleomkostninger	-461.061	-384.294
Driftsresultat	-355.265	18.516
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.844	712.728
Andre finansielle indtægter	849.778	169.736
Øvrige finansielle omkostninger	-79.645	-1.019
Resultat før skat	463.712	899.961
2 Skat af årets resultat	-92.180	-42.089
Årets resultat	371.532	857.872
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.844	712.728
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-177.312	-54.856
Disponeret i alt	371.532	857.872

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.703.190	1.654.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.703.190	1.654.346
Anlægsaktiver i alt	1.703.190	1.654.346
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.550	50.469
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	13.222
4 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	0	14.044
Periodeafgrænsningsposter	4.425	4.785
Tilgodehavender i alt	6.975	82.520
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.028.014	7.573.085
Værdipapirer i alt	8.028.014	7.573.085
Likvide beholdninger	209.756	228.534
Omsætningsaktiver i alt	8.244.745	7.884.139
Aktiver i alt	9.947.935	9.538.485

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	156.800	156.800
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.578.190	1.529.346
7 Overført resultat	5.416.616	5.593.928
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	7.651.606	7.480.074
Gældsforpligtelser		
9 Modtagne forudbetalinger fra kunder	457.364	528.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	457.364	528.950
Gæld til pengeinstitutter	1.651	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.718.163	1.389.124
10 Selskabsskat	31.337	76.897
Anden gæld	87.814	57.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.838.965	1.529.461
Gældsforpligtelser i alt	2.296.329	2.058.411
Passiver i alt	9.947.935	9.538.485
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	451.300	376.820		
Andre omkostninger til social sikring	3.029	3.029		
Personaleomkostninger i øvrigt	6.732	4.445		
	<u>461.061</u>	<u>384.294</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	92.180	32.945		
Årets regulering af udskudt skat	0	9.144		
	<u>92.180</u>	<u>42.089</u>		
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000		
Kostpris 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.529.346	816.618		
Årets resultat	48.844	712.728		
Opskrivninger 30. september 2020	<u>1.578.190</u>	<u>1.529.346</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.703.190</u>	<u>1.654.346</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Marketscan ApS
MS-Ejendomme ApS, Høje-Taastrup	100 %	1.703.190	48.844	1.703.190

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	0	9.144
Udskudt skat af årets resultat	0	-9.144
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	156.800	156.800
	<u>156.800</u>	<u>156.800</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.529.346	816.618
Resultatandel	48.844	712.728
	<u>1.578.190</u>	<u>1.529.346</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	5.593.928	5.648.784
Årets overførte overskud eller underskud	-177.312	-54.856
	<u>5.416.616</u>	<u>5.593.928</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	105.800
Udloddet udbytte	-200.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
9. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	457.364	528.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	<u>457.364</u>	<u>528.950</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2019	76.897	-57.038
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-94.382</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-17.485	-57.038
Beregnet selskabsskat for indeværende år	105.930	181.192
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-38.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-37.108</u>	<u>-9.257</u>
	<u>31.337</u>	<u>76.897</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til datterselskab har selskabet kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitut.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.